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Młodzieżowa Rada 

     Miasta Tychy 

 

Protokół Nr 8/VI/2017 

z nadzwyczajnego posiedzenia Młodzieżowej Rady Miasta 

w dniu 21 czerwca 2017 r. 

 
Miejsce posiedzenia: Budynek Urzędu Miasta, sala 102 

Godzina rozpoczęcia: 14
00

 

Obecni: 

- 6 radnych Młodzieżowej Rady Miasta – wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1  

- Nauczyciel w Technikum TEB Edukacja, opiekun Młodzieżowych Radnych z tej szkoły 

– p. Beata Maleska-Pająk 

 

Porządek obrad (załącznik nr 2): 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie protokołu z sesji Młodzieżowej Rady Miasta w dniu 01.06.2017. 

3. Kontynuacja dyskusji ws. projektu wydarzenia integrującego szkoły średnie 

pn. „Marsz Szkół Średnich”. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie sesji. 

 

Ad. 1 

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Urszula Komisarczyk. 

Na podstawie otrzymanej listy obecności stwierdziła, iż quorum nie zostało osiągnięte. 

Powołując się na § 10 ust. 1 podjęła decyzję o kontynuowaniu posiedzenia, tłumacząc, 

iż na tę sesję nie zaplanowano podjęcia żadnych uchwał, więc nie ma przeciwwskazań do 

przerwania obrad. 

Przybyła na posiedzenie pani Beata Maleska-Pająk słownie wnioskowała 

o wprowadzeniu zmian w Porządku obrad – o dołączenie punktu: „Zapoznanie 

z programem Profilaktyka a Ty?”. Sprzeciwu wobec powyższego nie zgłoszono. 

Porządek obrad po zmianie wyglądał następująco: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie protokołu z sesji Młodzieżowej Rady Miasta w dniu 01.06.2017. 

3. Zapoznanie z programem Profilaktyka a Ty?. 

4. Kontynuacja dyskusji ws. projektu wydarzenia integrującego szkoły średnie 

pn. „Marsz Szkół Średnich”. 

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

6. Zamknięcie sesji. 

 

Ad. 2 

Przewodnicząca przedstawiła zebranym protokół z posiedzenia Młodzieżowej Rady 

w dniu 1 czerwca 2017 roku, który został rozesłany do zapoznania wraz z zawiadomieniami. 

Uwag do protokołu nie zgłoszono. Protokół został przyjęty przez zebranych jednogłośnie. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=369091

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-01 8:31:00



 

2 

 

 

Ad. 3 

Pani Beata Maleska-Pająk przedstawiła prezentację nt. programu Profilaktyka a Ty? Bądź 

wolny od uzależnień. Program PaT to działania skierowane na różne obszary, realizowane 

m.in. w Warszawie we współpracy z Ministerstwem Edukacji Narodowej oraz Komendą 

Miejską Policji. Jest to ogólnopolska akcja edukacyjno-profilaktyczna, organizująca 

kilkudniowe spotkania młodzieży w jednym miejscu Polski, gdzie odbywają się różne 

warsztaty zwieńczone koncertem finałowym.  

Pani Beata Maleska-Pająk zaproponowała, aby Młodzieżowa Rada Miasta stworzyła podobną 

grupę młodzieżową w Tychach, by wspierać rozwój pasji i zainteresowań lokalnej młodzieży 

z dala od uzależnień. Pani Beata Maleska-Pająk zwróciła uwagę, że konieczna będzie 

przychylność Miasta dla tej inicjatywy i pomoc Urzędu Miasta w finansowaniu organizacji 

tego wydarzenia. Zaproponowała również, aby w tym celu nawiązać współpracę z Komendą 

Miejską Policji w Tychach. 

Radny Łukasz Kłoda zgłosił obawy wobec organizacji przedsięwzięcia, które miałoby być 

oddolną inicjatywą Młodzieżowej Rady oraz być wspierane przez organizatorów podobnych 

wydarzeń w Warszawie. 

Godzina 14
39

 – prowadzenie obrad przejmuje Wiceprzewodniczący Kami Piekorz. 

Pani Beata Maleska-Pająk argumentowała, że do stworzenia czegoś wielkiego potrzebny jest 

zgrany zespół i chęć do pracy, powołując się na filmy i inne materiały multimedialne 

z poprzednich warsztatów, jakie miały miejsce m.in. w Rudzie Śląskiej. 

Pani Beata Maleska-Pająk zachęciła do odwiedzenia strony: www.pat.policja.gov.pl 

oraz zaprosiła do Technikum TEB Edukacja osoby zainteresowane i zdecydowane 

na organizację wydarzenia. 

 

Ad. 4 

Obecni Młodzieżowi Radni zrezygnowali z kontynuowania dyskusji ze względu, iż quorum 

nie zostało osiągnięte oraz nikt z osób decyzyjnych nie był obecny podczas obrad. 

Młodzieżowi Radni uznali swoje działania za bezcelowe i zaniechali je. 

 

Ad. 5 

Wiceprzewodniczący Maciej Bodzioch zapytał, czy jest ktoś zainteresowany udziałem 

w Kongresie Rad Młodzieżowych Województwa Śląskiego 23 czerwca br. w sali Sejmu 

Śląskiego w Katowicach, gdyż Młodzieżowa Rada Miasta Tychy otrzymała stosowne 

zaproszenie na to spotkanie. Nikt z zebranych nie wyraził woli udziału w Kongresie. 

Delegacja nie została stworzona. 

 

Ad. 6 

Po zrealizowaniu porządku obrad Wiceprzewodniczący Kamil Piekorz o godzinie 15
00

 

zamknął posiedzenie. 

 

Załączników:  2 szt. 

 

Protokół sporządził:       Przewodnicząca: 

Wiceprzewodniczący Maciej Bodzioch     Urszula Komisarczyk 
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Załącznik 1: Lista obecności. 
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Załącznik 2: Porządek obrad (przed zmianą). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Porządek obrad Młodzieżowej Rady Miasta Tychy w dniu  21 czerwca 2017 r., godz. 14.00 

w Sali 102 Urzędu Miasta Tychy przy al. Niepodległości 49: 

 

 

 

 

 
Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie protokołu z sesji Młodzieżowej Rady Miasta w dniu 01.06.2017. 

3. Kontynuacja dyskusji ws. projektu wydarzenia integrującego szkoły średnie 

pn. „Marsz Szkół Średnich”. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie sesji. 
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